FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-037, de 29/03/2019

LOCAL E HORÁRIO DA MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto
no Edital do Concurso Público de Imperatriz - MA nº. 001 de 03/10/2018, torna público para todos os

interessados, o LOCAL E HORÁRIO DA MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, conforme Anexo, nos
seguintes termos:

1. DA MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

1.1. A Matricula no Curso de Formação será realizada unicamente em Imperatriz – MA, no dia 03/04/2019,

na Faculdade de Educação Santa Terezinha-FEST, situado na Rua Perimetral Castelo Branco, nº116,

parque Anhanguera, Imperatriz-MA, no horário específico disposto no Anexo I e II.

1.2. O candidato deverá levar todos os documentos elencados no Capítulo 12, item 2.6 do Edital de Abertura

do Certame acompanhados do Formulário de encaminhamento de documentos disposto no Anexo III.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os candidatos convocados para estas etapas deverão comparecer ao local indicado com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos do horário específico e munido do original do documento de identidade.

2.2. É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de realização da

matricula no curso de formação e comparecimento no horário determinado.

2.3. O candidato que não comparecer no local, na data e no horário determinado para a realização da

matricula no curso de formação será eliminado do presente Concurso.

2.4. Não será permitido ingresso de candidatos no local de realização da etapa após o horário específico.

2.5. Não serão aceitos como Documento de Identidade: Certidões de Nascimento; Títulos Eleitorais;

Carteiras de Motorista (modelo antigo, que não contém foto e digital); Carteiras de Estudante; Carteiras

Funcionais sem valor de identidade; cópias, ainda que autenticadas; documentos ilegíveis, não identificáveis,

danificados ou que, de qualquer forma, não permitam a identificação do candidato com clareza.

2.6. Não será permitido ingresso de candidatos no local de realização da etapa cujo nome não conste na

listagem nominal indicada nos Anexos do presente Edital de Convocação.

São Luís/MA, 29 de março de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

ANEXO I
CURSO DE FORMAÇÃO

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino

CARGO

37
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) MATRÍCULA(*)

37
CR

1 54062374 169145820019 SSP MAADRIANO LOPES DE SOUSA 03/04/2019 - 10h

2 54049559 17193892006 SSP MAALMENI ALVES DE GOIZ 03/04/2019 - 16h

3 54018739 0344308120076 SSP MAANDERSON JORDAN ALVES ABREU 03/04/2019 - 16h

4 54047241 219094020021 GEJUSPC MAANTONIO MARCOS DE SOUSA SILVA 03/04/2019 - 8h

5 54003766 193527120010 SSP MAANTONIO MONTEIRO PEREIRA FILHO 03/04/2019 - 14h

6 54053315 0201284120026 SSP MACAROLINO DOS ANJOS SOARES 03/04/2019 - 10h

7 54109863 0382062920096 SSP MACRISTYAN DA SILVA OLIVEIRA 03/04/2019 - 10h

8 54006816 0263308220039 SSP MADANIEL BARBOSA DE SOUSA 03/04/2019 - 14h

9 54017427 1048684 SSP/TO TODANILO DE SOUZA MEDRADO LIMA 03/04/2019 - 14h

10 54105285 205452420025 GEJUSPC MADARLAN DA SILVA DE MELO 03/04/2019 - 10h

11 54115732 158423120000 SSP MAEDSON LUIS DE ARAUJO 03/04/2019 - 8h

12 54029085 0331690820076 SSP MAELENILTON DOS SANTOS GOMES 03/04/2019 - 10h

13 54003501 784569975 SSP MAELIEZER NEIVA DE FARIAS 03/04/2019 - 8h

14 54100543 1034871983 SSP MAEVANILDO VIANA NASCIMENTO 03/04/2019 - 10h

15 54080431 000116045899-2 SSP MAFERNANDO ALENCAR DA SILVA 03/04/2019 - 8h

16 54111695 1173783994 SSP MAFLAVIO PASSOS DE ABREU 03/04/2019 - 14h

17 54011601 030551972006-6 SSP MAFLÁVIO SOUSA E SOUSA 03/04/2019 - 8h

18 54106096 0492614520139 ssp MAFRANCISCO ANDERSON ALVES SILVA 03/04/2019 - 14h

19 54082072 824778979 SSP MAFRANCISCO MARCOS DE SALES AMARAL 03/04/2019 - 10h

20 54034448 0217038220027 SSP MAGASDANIO GOMES MOREIRA 03/04/2019 - 16h

21 54039807 0402737620107 SESPMA MAGEDAN SILVA SOARES 03/04/2019 - 14h

22 54035621 16947082006 SSP MAGERSON PINTO BANDEIRA 03/04/2019 - 8h

23 54093723 1154461 SSP TOGUSTAVO NASCIMENTO BARBOSA 03/04/2019 - 10h

24 54010221 800046978 ssp MAHALLENDHONE DE ALENCAR SANTIAGO 03/04/2019 - 8h

25 54008762 0472532720134 SSP MAHERMES MATHEUS LEAL GOULART 03/04/2019 - 8h

26 54065532 1164685993 SSP MAHILDERSON ALVES DOS SANTOS 03/04/2019 - 8h

27 54017968 171707120019 SSP MAHUGO ALVES OLIVEIRA 03/04/2019 - 16h

28 54079764 0155324120004 SSPMA MAIVANILSON COSTA SILVA (sub judice) 03/04/2019 - 10h

29 54004793 0356688820085 SSP MAJEFFERSON FERREIRA CAVALCANTE 03/04/2019 - 10h

30 54084301 0432173520116 SSP MAJHONATAN SOUSA SANTIAGO 03/04/2019 - 8h

31 54081909 0472303020134 ssp MAJOALYSSON HENRIQUE DA SILVA 03/04/2019 - 16h

32 54019776 0156870120006 SSP MAJOAO RUFINO DOS REIS SILVA JUNIOR 03/04/2019 - 14h

33 54066678 0423158520110 sesp MAJORLLAN BATISTA LEÃO 03/04/2019 - 16h

34 54020472 0322585920067 SSP MAJOSE ALBERTO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR 03/04/2019 - 10h

35 54016047 1078410990 SSP MAJOSE OCIONE SILVA ALMEIDA 03/04/2019 - 14h

36 54018552 023661422003-5 SSP MAJOSÉ SOUSA CUNHA 03/04/2019 - 8h

37 54003009 0242772820030 ssp  MAJUVENAL SOUSA SOARES 03/04/2019 - 16h

Página 1 de  3

ANEXO I
CURSO DE FORMAÇÃO

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino

CARGO

37
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) MATRÍCULA(*)

37
CR

38 54108601 196317020020 SSP MAKAIRO CRUZ DE OLIVEIRA 03/04/2019 - 8h

39 54100671 0202863120026 SSP MAKEFFERSSON LOPES MACIEL 03/04/2019 - 8h

40 54004723 1231767992 SSP MAKLEITON ANDERSON AMORIM SILVA 03/04/2019 - 10h

41 54096274 0313498020069 SSP MALEONARDO RAMOS LEITE 03/04/2019 - 10h

42 54092551 1027393982 SSP MALIVIO CARVALHO LEAO 03/04/2019 - 8h

43 54124447 046580662012-6 SSP MALUCAS SANTOS CARNEIRO 03/04/2019 - 14h

44 54013979 3.396.766 SSP DFLUCAS WALLACES BRAGAS DE MELO 03/04/2019 - 16h

45 54128318 0393118020100 SSP MALUIS CARLOS LOURENÇO VALE VASCONCELOS 03/04/2019 - 14h

46 54056397 016054232000-0 SSP MAMARCELO AUGUSTO ALENCAR DOS SANTOS 03/04/2019 - 14h

47 54007294 022998352002-4 SSP MAMATEUS DOS SANTOS CARDOSO 03/04/2019 - 10h

48 54001407 224212720023 SESP/MA MAMATTEUS JERÔNIMO DA SILVA 03/04/2019 - 14h

49 54009828 0361698320080 SSP MAMURILO ABRAAO ALVES SILVA 03/04/2019 - 16h

50 54071521 0174877020016 Ssp MANEURISVAN SOARES BARROS 03/04/2019 - 8h

51 54013281 0685988220192 SSP GOOBADIAS SIMAO DO NASCIMENTO 03/04/2019 - 8h

52 54030801 184204620016 SSP MAPAULO CESAR SOUSA BARBOSA 03/04/2019 - 8h

53 54126698 0270395220048 SSPMA MAPAULO MATHEUS NUNES CARVALHO DE OLIVEIRA 03/04/2019 - 16h

54 54000047 1107360991 SSP MARAFAEL NOGUEIRA SOARES 03/04/2019 - 14h

55 54034153 161592120013 SSP MARAIMUNDO FAGNER BRITO VIVEIROS 03/04/2019 - 10h

56 54023366 0334158720073 SSP MARANIERY POLICARPO OLIVEIRA FEITOSA 03/04/2019 - 14h

57 54126561 4249971 PC PAROBSON EDUARDO MATEUS DA SILVA 03/04/2019 - 8h

58 54048728 0347800520085 SSP MASAMUEL BARROS ALVES 03/04/2019 - 14h

59 54011954 0347672920147 Ssp ma MAWALLACE SILVA CANINANA 03/04/2019 - 10h

60 54092157 1158773991 SSP MAWELITON DA SILVA REINALDO 03/04/2019 - 14h

61 54100848 0240218520030 SSP MAWENDERSON GOMES DA SILVA 03/04/2019 - 16h

62 54009818 0411705820100 SSPMA MAWESLEY ANDRADE DOS SANTOS 03/04/2019 - 14h

63 54014513 153366620000 SSP MAWILSON MIRANDA CARVALHO 03/04/2019 - 10h

64 54022565 0544649820147 Secretaria de e YAGO VICTOR COSTA MARTINS 03/04/2019 - 10h

64 CANDIDATOS CONVOCADOS

202 - Guarda Municipal Feminino

CARGO

10
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) MATRÍCULA(*)

10
CR

1 54058774 239204020039 SSP MAALDICLEIA DIAS RIBEIRO 03/04/2019 - 10h

2 54105363 0374509220094 SSP MAALINE DE SOUZA COSTA 03/04/2019 - 10h

3 54027778 0429426220111 Ssp MAAMANDA MACHADO SILVA 03/04/2019 - 16h

4 54084233 0344290320079 SSP/MA MACARMEM SILVA NASCIMENTO 03/04/2019 - 10h

5 54010436 0353772720085 SSP MADANIELLA ALVES SILVA 03/04/2019 - 14h

6 54007617 0202043420027 SSP MADANIELLE MARQUES DA SILVA VIEIRA 03/04/2019 - 14h

Página 2 de  3

ANEXO I
CURSO DE FORMAÇÃO

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

202 - Guarda Municipal Feminino

CARGO

10
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) MATRÍCULA(*)

10
CR

7 54024411 0343418520078 SSP MAFRANCISCA JACYARA MATOS DE ALENCAR 03/04/2019 - 8h

8 54067507 0344343520077 SSP MAHAWCIANNE TAINA OLIVEIRA MEDRADO SOUSA 03/04/2019 - 14h

9 54088831 5431202 sptc GOHIASMYM DE CARVALHO CASTRO 03/04/2019 - 8h

10 54069395 229539220021 SSP MAJAYANA SOUSA DA COSTA 03/04/2019 - 10h

11 54074886 0300773220059 SSP MAKALINNE DOS SANTOS PEREIRA 03/04/2019 - 14h

12 54028785 0202906720027 SSP MALAIRES DE SIQUEIRA SILVA 03/04/2019 - 10h

13 54024678 041090552010-9 SSP MALAIS PEREIRA LEAL 03/04/2019 - 16h

14 54021471 4271258 SEGUP PAMAIZE CONCEICAO DA SILVA 03/04/2019 - 8h

15 54010967 1229574996 SSP MAMARIA JANNE OLIVEIRA REGO 03/04/2019 - 14h

16 54001881 169239720013 SSP MAMAYARA OLIVEIRA AGUIAR 03/04/2019 - 8h

17 54038427 0361821920087 SSPMA MANIZANDRA FELIX E SOUSA VIANA 03/04/2019 - 14h

18 54085968 0259928520034 SSP MARAFAELA GOMES DE SOUSA 03/04/2019 - 16h

19 54043891 0365535820096 Sesp MARAIRES IARA ALVES BUENO 03/04/2019 - 8h

20 54016646 173268720017 SSP MARAQUEL BARBOSA DE SOUSA (sub judice) 03/04/2019 - 14h

21 54022683 0192064720019 SSP MARAYLANE COSTA SILVA 03/04/2019 - 10h

22 54011403 0505439720139 SSP MAVALÉRIA DA SILVA SANTOS 03/04/2019 - 10h

22 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 3 de  3

ANEXO II
CURSO DE FORMAÇÃO

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS
VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino

CARGO

2
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) MATRÍCULA(*)

2
CR

1 54078021 152794720000 SSP MAGEORGE WHILKEN ALENCAR DE PINHO 03/04/2019 - 8h

2 54058842 135059720009 ssp MALUCAS DE ANDRADE SILVA 03/04/2019 - 8h

3 54121828 1053094997 SSP MAWALBERT SOUSA SILVA 03/04/2019 - 14h

3 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 1 de  1

ANEXO II
CURSO DE FORMAÇÃO

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS
VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino

CARGO

2
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) MATRÍCULA(*)

2
CR

1 54078021 152794720000 SSP MAGEORGE WHILKEN ALENCAR DE PINHO 03/04/2019 - 8h

2 54058842 135059720009 ssp MALUCAS DE ANDRADE SILVA 03/04/2019 - 8h

3 54121828 1053094997 SSP MAWALBERT SOUSA SILVA 03/04/2019 - 14h

3 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 1 de  1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ-MA

CONCURSO PÚBLICO - Edital 001, de 03/10/2018

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

DOCUMENTOS ENTREGUES (preenchimento sob responsabilidade do candidato)

A. Documentos:  Nº. PÁGINA

A.1 Certidão negativa de antecedentes criminais emitida pela Justiça Estadual onde tenha residido o

candidato nos últimos 5 (cinco) anos.

A.2 Certidão negativa de antecedentes criminais emitida pela Justiça Federal onde tenha residido o candidato

nos últimos 5 (cinco) anos.

A.3 Atestado de antecedentes criminais, expedido pela Secretaria de Segurança Pública do Estado, onde

tenha residido o candidato nos últimos 5 (cinco) anos;

A.4 Atestado de antecedentes criminais, expedido pela Policia Federal, onde tenha residido o candidato nos

últimos 5 (cinco) anos;

A.5 Folha corrida expedida pelo Tribunal de Justiça do Estado, onde tenha residido o candidato nos últimos 5

(cinco) anos;

A.6 Folha corrida expedida pelo Tribunal Regional Federal, onde tenha residido o candidato nos últimos 5

(cinco) anos;

Declaro, para os devidos fins, conhecer e estar ciente do teor do EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 19/12/2018, e do EDITAL DE

DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 26/02/2019, assumindo a responsabilidade pelas informações aqui prestadas.

LOCAL / DATA:  ASSINATURA DO CANDIDATO:

Imperatriz - MA, ________ de ________________ de 2019.

 ________________________________________________

FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA

DO CURSO DE FORMAÇÃO

INSCRIÇÃO:  LOCALIZADOR:

NOME:   DATA / HORÁRIO:

CPF:  SALA:

CARGO:

Instruções para preenchimento deste Formulário:

 Numerar todas as folhas dos documentos a serem entregues a partir de 01 (um): NÃO NUMERAR ESTE FORMULÁRIO;

 A numeração deve estar no CANTO SUPERIOR DIREITO NAS PÁGINAS DOS DOCUMENTOS A SEREM ENTREGUES;

 Escrever nos campos correspondentes aos documentos não entregues a expressão “NÃO ENTREGUE”;

 Indicar, para cada documento apresentado, o número da folha que contém sua comprovação;

 Datar e assinar no local indicado.